
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА 

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  6.12.2024  года                                                       № 40                                                   

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Быковского 

сельсовета от 17.12.2022 года № 46 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение 

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории»  

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Росреестра от 19.04.2022 г. № П/0148 «Об утверждении требований к 

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков 

на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории при 

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков 

на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы 

схемы расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме 

документа на бумажном носителе», Уставом муниципального района 

Быковское сельское поселение» Горшеченского района Курской области, 

Администрация Быковского сельсовета Горшеченского  района   Курской  

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести следующие изменения в Административный  регламент 

Администрации Быковского  сельсовета  Горшеченского района  Курской 

области  по предоставлению муниципальной услуги    

1.1. В пункте  2.10.1. исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление  вступает  в силу  с момента подписания и подлежит 

размещению на  официальном   сайте  Администрации Быковского сельсовета 

Горшеченского  района  https://bykovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

 

Глава  Быковского сельсовета 

Горшеченского  района                                              О.С. Иноземцева 


